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Modalidad Competitiva
Moneda Nacional Indexada a la UFV (En UFVs)

Monto Ofertado
Serie

70.000 364Plazo días
LTU00520734 

30.000 30.000D 97,824 2,1521%2,2000% 2,1997%  

10.000 10.000D 97,814 2,1620%2,2103% 2,2100%  

1.000 097,785 2,1907%2,2403% 2,2400% PI

2.000 097,785 2,1907%2,2403% 2,2400% PI

1.000 097,785 2,1907%2,2403% 2,2400% PI

800 097,780 2,1956%2,2455% 2,2452% PI

15.000 097,780 2,1956%2,2455% 2,2452% PI

10.000 097,780 2,1956%2,2455% 2,2452% PI

10.000 097,777 2,1986%2,2486% 2,2483% PI

70.000 097,777 2,1986%2,2486% 2,2483% PI

15.000 097,770 2,2055%2,2558% 2,2555% PI

15.000 097,534 2,4389%2,5006% 2,5002% PI

* 179.800 40.00097,822 2,2020% 2,1541% 2,2018%

Moneda Nacional

Monto Ofertado
Serie

30.000 91Plazo días
LTN00130734 

30.000 30.000D 98,300 6,7253%6,8416% 7,0184%  

30.000 098,297 6,7371%6,8539% 7,0314% E

2.000 098,286 6,7807%6,8989% 7,0788% E

30.000 098,285 6,7846%6,9030% 7,0831% E

2.000 098,278 6,8123%6,9317% 7,1132% E

2.035 098,261 6,8796%7,0013% 7,1866% E

500 070,000 118,6813%169,5447% 310,0143% E

* 96.535 30.00098,300 6,8416% 6,7253% 7,0184%

Monto Ofertado
Serie

30.000 182Plazo días
LTN00260734 

10.000 10.000D 96,600 6,7253%6,9620% 7,0818%  

20.000 20.000D 96,600 6,7253%6,9620% 7,0818%  

3.000 096,525 6,8736%7,1211% 7,2464% E

3.000 096,515 6,8934%7,1423% 7,2684% E

20.000 096,510 6,9033%7,1529% 7,2794% E

20.000 096,500 6,9231%7,1742% 7,3014% E

20.000 096,493 6,9369%7,1890% 7,3168% E

20.000 096,488 6,9468%7,1997% 7,3278% E

10.000 096,480 6,9626%7,2167% 7,3454% E

10.000 096,471 6,9804%7,2358% 7,3652% E

20.000 096,450 7,0220%7,2804% 7,4114% E

10.000 096,450 7,0220%7,2804% 7,4114% E

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en mesa de dinero
Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calculan en

 función al precio promedio ponderado de adjudicación

 Diseño : NTV
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Modalidad Competitiva
Moneda Nacional

Monto Ofertado
Serie

30.000 182Plazo días
LTN00260734 

10.000 096,441 7,0398%7,2996% 7,4313% E

* 176.000 30.00096,600 6,9620% 6,7253% 7,0818%

Monto Ofertado
Serie

120.000 364Plazo días
LTN00520734 

1.000 1.000D 92,320 7,5956%8,2275% 8,2238%  

4.000 4.000D 92,309 7,6065%8,2402% 8,2366%  

2.000 2.000D 92,302 7,6134%8,2484% 8,2447%  

2.000 2.000D 92,302 7,6134%8,2484% 8,2447%  

10.000 10.000D 92,301 7,6144%8,2495% 8,2458%  

6.000 6.000D 92,280 7,6352%8,2739% 8,2702%  

500 500D 92,278 7,6371%8,2762% 8,2725%  

10.000 10.000D 92,275 7,6401%8,2797% 8,2760%  

* 35.500 35.50092,291 8,2611% 7,6243% 8,2574%

Moneda Extranjera

Monto Ofertado
Serie

1.000 91Plazo días
LTE00130734 

1.000 1.000D 98,875 4,4505%4,5012% 4,5774%  

675 098,770 4,8659%4,9265% 5,0179% E

1.000 098,764 4,8897%4,9509% 5,0432% E

* 2.675 1.00098,875 4,5012% 4,4505% 4,5774%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en mesa de dinero
Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calculan en

 función al precio promedio ponderado de adjudicación

 Diseño : NTV


